CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS O CARGO DE TÉCNICO EM TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO
AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO) CONFORME

ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 01/2020, CAPÍTULO X, SUBITEM 10.2.4.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado das Provas Práticas realizadas para os Cargos de Técnico em Tecnologia da

Informação, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva (em primeira convocação), referente ao Concurso Público – Edital nº

01/2020.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 30 e 31 de maio de 2022.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu

CPF e sua senha de acesso.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de

inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso Público;

c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;

d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

f) com argumentação idêntica a outros recursos;

g) contra terceiros;

h) em coletivo;

i) fora do prazo estabelecido; e

j) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIII, do Edital do Concurso Público nº

01/2020.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e

www.santanadeparnaiba.sp.gov.br e na Área do Candidato no site do INSTITUTO MAIS.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado das Provas Práticas realizadas para os Cargos

de Técnico em Tecnologia da Informação, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva (em primeira convocação), referente ao

Concurso Público – Edital nº 01/2020, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 27 de maio de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – 01/2020

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

 IMAIS            Página 1 de 1

CARGO DE TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO RESULTADO SITUAÇÃO

0366006837 ADILSON SANTOS JUNIOR 577601052 AUSENTE ELIMINADO

0366006840 ALAN APARECIDO BENTO SILVA PEREIRA DA PAZ 4109238x AUSENTE ELIMINADO

0366006938 FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 482941959 APTO HABILITADO

0366006965 GUILHERME VENTURA SOUSA 620435872 AUSENTE ELIMINADO

0366006992 JOÃO ARTHUR PEREIRA GOMES DA SILVA 37.840.531-7 INAPTO ELIMINADO

0366006994 JOÃO FRANCISCO BARBOSA FERREIRA 303705413 AUSENTE ELIMINADO

0366007039 LUCAS HENRIQUE CRUZ GEREMIAS 387420447 AUSENTE ELIMINADO

0366007046 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 230700627 AUSENTE ELIMINADO

0366007064 MARIA GABRIELE REBOLHERO GRILLO 524958981 AUSENTE ELIMINADO

0366007075 MAURÍCIO LUCIANO MALVA JUNIOR 540909427 INAPTO ELIMINADO

0366007099 PEDRO HENRIQUE DE JESUS REZENDE 506231835 APTO HABILITADO

0366007108 REVERTON PRADO DO CARMO 39.611.062-9 APTO HABILITADO

0366007115 RODRIGO AZEVEDO MANTOVANELLI 412763540 AUSENTE ELIMINADO

0366007154 VITOR HUGO DA SILVA ALVES 385374835 AUSENTE ELIMINADO